
Неделна
Тема

Како се грижиме за нашето здравје

Содржина
на денот

Рачиња си мијам

Возраст 2-3 години
Воспитувач Александра Миладинова

Дневни активности
Здрави и
безбедни

навики

Се разговара со детето како правилно да ја конзумира храната,овошјето

и зеленчукот.

Активности Обработка на песна –Рачиња си мијам.

Рачиња си мијам,еве вака,еве вака

лицето го мијам еве вака,еве вака.

Косичка си чешлам еве вака,еве вака

забите ги мијам еве вака,еве вака.

Со практична примена и покажување додека се пее, му се објаснува на

детето како правилно да го употребува хигиенскиот прибор.

Со потсетуваме на хигиенските навики, дека потребно е секогаш да

бидеме уредни и чисти. Рацете секогаш да бидат миени и чисти.

Возрасниот му пее песна на детето за хигиена,а потоа го мотивира

детето заедно со него да пее. Ги објаснува зборовите во песната со

практична примена и покажување на детето .Потоа  детето повторно ,се

обидува да ја пее песната заедно со возрасниот.

Игра-Куклата ја мијам.

Подготвен прибор за лична хигиена кои детето ги употребува за да ја

мие куклата,а возрасниот му помага и дава инструкции.


